

 NIT.800012638-2		OBJETO : "SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA FORTALECER LA CONMEMORACION DEL DIA DE LAS JUNTAS DE ACCION COMUNAL (JAC) DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE..			
ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	PONCHOS BORDADOS	UND	74	\$ 32,000	2,368,000
2	VINO PARA ANCHETAS NAVIDEÑAS	UND	74	\$ 12,000	888,000
3	GALLETAS NAVIDEÑAS	UND	74	\$ 10,000	740,000
SUB-TOTAL					3,358,000
IVA 19%					\$ 638,000.00
TOTAL					3,996,000
 Rosmira Saavedra Vela				 ZULMA LISBETH VIVAS RODRIGUEZ	
Proyecto rosmira saavedra vela				Supervisor	
profesional de apoyo S.G.G.					

